
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

BORNEO FC SAMARINDA VS PERSIJAP JEPARA 3 - 1

#26 24/08/2025, 15:30 WIB SEGIRI, SAMARINDA CERAH 29 °C PENONTON : 5153

Wasit : THORIQ M ALKATIRI

Asisten Wasit 1 : DIMAS TANTOWI JAUHARI

Asisten Wasit 2 : HERU TRISWANTO

Cadangan Wasit : NENDI ROHAENDI

VAR : M.ERFAN EFENDI, S.PD.

AVAR : BANGBANG SYAMSUDAR

Penilai Wasit : MUGITO

Match Commisioner : AGUS RAIKHANI

General Coordinator : ALFIAN NOR

Media Officer : BRILLIAN SANJAYA

BORNEO FC SAMARINDA

ORANGE ORANGE ORANGE

[ 1 ] GK NADEO ARGA WINATA  (C)

[ 8 ] CM KEI HIROSE  

[ 9 ] CF JOEL VINICIUS SILVA DOS ANJOS  
 24',  24',
 76',  90+1'

[ 10 ] LWF
MARIANO EZEQUIEL PERALTA
BAUER  

 45+2',  82',

 90+1(1)'

[ 14 ] RB
MUHAMMAD FAJAR
FATHURRAHMAN  

[ 16 ] CB KOMANG TEGUH TRISNANDA  

[ 20 ] AM JUAN FELIPE VILLA RUIZ   77'(1)

[ 22 ] CB CHRISTOPHE NDUWARUGIRA   90+3'

[ 23 ] LB WESTHERLEY GARCIA NOGUEIRA  

[ 32 ] RWF
DOUGLAS COUTINHO GOMES DE
SOUZA  

 58'

[ 50 ] DM RIVALDO ENERO PAKPAHAN   77'

PERSIJAP JEPARA

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 31 ] GK
RODRIGO MOURA DO
NASCIMENTO  

[ 5 ] CB DOUGLAS NONATO OLIVEIRA CRUZ  28'

[ 7 ] LWF INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA   6',  HT

[ 10 ] CF
ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR 
(C)  53'

[ 14 ] RB RAHMAT HIDAYAT   80'

[ 26 ] CB DIOGO ARAUJO BRITO   45+2'

[ 32 ] AM ALEXIS NAHUEL GÓMEZ   45+2'

[ 33 ] CM WAHYUDI SETIAWAN HAMISI  

[ 55 ] LB NAJEEB YAKUBU  

[ 77 ] CM RIZKI HIDAYAT   HT

[ 95 ] RWF
CARLOS HENRIQUE FRANÇA
FREIRES  

SUBSTITUTES

[ 63 ] GK DAFFA FASYA SUMAWIJAYA  

[ 3 ] LB MOHAMMAD HAYKAL ALHAFIZ  

[ 6 ] AM IKHSAN NUL ZIKRAK   90+1(1)'

[ 7 ] LWF MAICON DE SOUZA DA SILVA   58'

[ 11 ] RWF MUH. REDZUAN FACHGI  

[ 19 ] CF CAMARA OUSMANE MAIKET   90+1'

[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS  

[ 52 ] DM AHMAD AGUNG SETIA BUDI  

[ 54 ] RB MUHAMMAD ALFHAREZZI BUFFON  

[ 55 ] CB MOHAMAD BAKER EL HOUSSEINI  

[ 66 ] DM MUH. DWIKY HARDIANSYAH   77'

[ 99 ] LWF M SIHRAN H AMARULLAH   77'(1),  85'

SUBSTITUTES

[ 20 ] GK MOCH. SENDRI JOHANSAH  

[ 4 ] CB FIKRON AFRIYANTO  

[ 6 ] CM ELVIS SAKYI   28'

[ 11 ] CF SUDI ABDALLAH   53'

[ 19 ] RB ARDI ARDIANA   80'

[ 23 ] CM RESTU MUHAMAD AKBAR  

[ 25 ] LB FRANC RIKHART SOKOY  

[ 66 ] RWF DICKY KURNIAWAN ARIFIN   HT,  74'

[ 71 ] AM MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH   HT

HEAD COACH:

FABIO ARAUJO LEFUNDES

HEAD COACH:

MARIO LICINIO GUERREIRO LEMOS

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

6'  INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA

JOEL VINICIUS SILVA DOS ANJOS  24'

JOEL VINICIUS SILVA DOS ANJOS  24'

28'  DOUGLAS NONATO OLIVEIRA CRUZ

28'  ELVIS SAKYI



MATCH EVENTS

MARIANO EZEQUIEL PERALTA BAUER  45+2'

45+2'  ALEXIS NAHUEL GÓMEZ

45+2'  DIOGO ARAUJO BRITO

HT  INDRA ARYA PERCEKA WIGUNA

HT  DICKY KURNIAWAN ARIFIN

HT  RIZKI HIDAYAT

HT  MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH

53'  ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR

53'  SUDI ABDALLAH

DOUGLAS COUTINHO GOMES DE SOUZA  58'

MAICON DE SOUZA DA SILVA  58'

74'  DICKY KURNIAWAN ARIFIN

JOEL VINICIUS SILVA DOS ANJOS  76'

JUAN FELIPE VILLA RUIZ  77'(1)

M SIHRAN H AMARULLAH  77'(1)

RIVALDO ENERO PAKPAHAN  77'

MUH. DWIKY HARDIANSYAH  77'

80'  RAHMAT HIDAYAT

80'  ARDI ARDIANA

MARIANO EZEQUIEL PERALTA BAUER  82'

M SIHRAN H AMARULLAH  85'

CHRISTOPHE NDUWARUGIRA  90+3'

MARIANO EZEQUIEL PERALTA BAUER  90+1(1)'

IKHSAN NUL ZIKRAK  90+1(1)'

JOEL VINICIUS SILVA DOS ANJOS  90+1'

CAMARA OUSMANE MAIKET  90+1'

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


